林亦珍 (經濟系)
Office hours: Thursday12:00-13:00

Office: B922, Phone: 分機3358
Email: ylin@mail.tku.edu.tw
97學年度 經濟發展(上)

1. 課程主旨: 使學習者熟知經濟成長的理論模型並學著用理論模型分析時事

2. 成績考核方式: 期中考50% + 期末考50% +經發小報告10%(加分用，可自選做或不做)
3. 教材: Economic Development in Asia (2004) by Dowling and Valenzuela[指南書局代理Tel:2964-3228]
4. 課程內容：
	Chapter 1 Introduction

	Chapter 2 Growth and the Asian experience

	Chapter 3 The Asian Crisis

	Chapter 4 Agriculture

	Chapter 5 Industrialization and Structural Change

	Chapter 6 International trade and investment

	Chapter 7 Savings and the financial system

PAGE
1